
 
 

 

 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale 
Piazza Leonardo da Vinci, 32 - 20133 Milano www.dica.polimi.it 

Vista la Legge 7/08/1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge 11/12/2016 n. 232, art. 1, comma 303 lett. a “Disposizioni in materia di controllo della Corte 
dei Conti”; 

Visto il D.P.R. 28/12/2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 
di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, 
l’art. 7, comma sesto; 

Visto il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27/04/2016 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati, noto come GDPR (General Data Protection Regulation); 

Vista la Legge 30/12/2010, n. 240; 

Visto il D.R. n .  828 del 14/03/2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità” del Politecnico di Milano; 

VISTO il D.R. n. 3982 del 29/05/2019, recante il “Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici e 
di supporto alla didattica” del Politecnico di Milano;  

Visto il D.R. n. 9754 del 19/12/2019, recante il “Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 
per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma” del Politecnico di Milano; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/07/2024; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica a favore dei corsi di 
studio del Politecnico di Milano – DICA - A. A. 2024/2025 – I° SEMESTRE e ANNUALI – Rep. n. 10361/2024 Prot. 
n. 193374/VII/01 del 02/08/2024;  

Vista la nomina della commissione giudicatrice Rep. n. 11588 Prot. n. 216700/VII/01 del 13/09/2024;  

Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima: 

DECRETA 
Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di 
collaborazione nell’ambito di attività di supporto alla didattica (Rep. n. 2035/2024 Prot. n. 36736/VII/01 del 
16/02/2024). 

Art.2 
A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvato il conferimento degli incarichi di collaborazione come 
da graduatoria di merito allegata. 

 

Il Direttore del Dipartimento  

f.to Attilio Alberto Frangi 

 

“Firmato Digitalmente ai sensi del CAD – D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2” 



Rep.10361/2024 - Prot. n. 193374/VII/01 del 02.08.2024 GRADUATORIA_Bando _01_2024/2025

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37696 1 838441 056792 TOPOGRAFIA E TRATTAMENTO DELLE OSSERVAZIONI Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/06 10 ALBERTELLA ALBERTA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 10 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10687419 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37678 1 832652 097307 STRUTTURE Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08IC4 ARDITO RAFFAELE MILANO LEONARDO annuale Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 18 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10888842 Idonea - Grad.Posizione: 1
10198475 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37693 1 838531 088886 VALUTAZIONE DI IMPATTO AMBIENTALE DELL'INQUINAMENTO Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/03 10 AZZELLINO ARIANNA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10250744 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37683 2 836593 083503 MECCANICA DEI FLUIDI Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/01 7 BERZI DIEGO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10738349 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37712 1 838530 097580 PROGETTAZIONE TERRITORIALE PER LA GESTIONE DEI RISCHI Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/21 4 BIGNAMI DANIELE FABRIZIO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 25 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10092056 Idonea - Grad.Posizione: 1
10966706 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37710 1 838495 095879 BRIDGE THEORY AND DESIGN Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/09 10 BIONDINI FABIO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10572703 Idonea - Grad.Posizione: 1
10161100 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37738 1 838539 050693 WATER RESOURCES MANAGEMENT Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/02 6 BOCCHIOLA DANIELE MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata	 Non richiesta Esercitazioni 19 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10966706 Idonea - Grad.Posizione: 2
10520178 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37725 1 838272 056281 IDROLOGIA Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/02 5 CAMMALLERI CARMELO LECCO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 3 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
11064051 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37726 1 838525 090806 HYDROLOGY FOR FLOOD RISK EVALUATION Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/02 6 CAMMALLERI CARMELO LECCO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata	 Non richiesta Esercitazioni 11 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
11064051 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37694 1 837261 090907 AIR POLLUTION AND CONTROL ENGINEERING Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/03 10 CERNUSCHI STEFANO PIACENZA primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 40 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10309334 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37687 1 840691 062003 COMUNICAZIONE TECNICO-SCIENTIFICA Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/01IC4 COMI CLAUDIA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10571421 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37703 1 838274 097290 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI I Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/08 8 COMI CLAUDIA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 66 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10424467 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37711 2 833018 052941 FONDAMENTI DI PROGETTAZIONE PER L'EDILIZIA STORICA Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/19 8 CONDOLEO PAOLA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10503980 Idonea - Grad.Posizione: 3
10636564 Idonea - Grad.Posizione: 1
10636282 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37674 1 832954 099582 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08 9 CREMONESI MASSIMILIANO MILANO LEONARDO annuale Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 35 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10622960 Idonea - Grad.Posizione: 2
10443587 Idonea - Grad.Posizione: 3
10528147 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37704 1 832667 097345 STATICA Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08 4 CREMONESI MASSIMILIANO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 20 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10578322 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37707 1 833931 057111 STRUTTURE Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08IC4 CUENCA ASENSIO ESTEFANIA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 19 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10584509 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37681 2 837110 052788 MECCANICA DEI FLUIDI Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/01 8 DELL'OCA ARONNE LECCO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10067623 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37722 2 841063 062349 ANALISI E TECNICA DELLE STRUTTURE Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/09 9 FERRARA LIBERATO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10324425 Idonea - Grad.Posizione: 1
10161100 Idonea - Grad.Posizione: 3
10531474 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37700 1 841145 062080 MULTIPHYSICS MODELLING AND SIMULATION Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/08 5 FRANGI ATTILIO ALBERTO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 14 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10614356 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37705 1 832981 099409 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08 8 GHISI ALDO FRANCESCO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 31 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10630229 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37690 1 838367 057728 SOLID WASTE MANAGEMENT AND TREATMENT Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/03 10 GROSSO MARIO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 32 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10757444 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37692 1 838442 088776 MITIGAZIONE DEI CAMBIAMENTI CLIMATICI Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/03 8 GROSSO MARIO MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 32 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10424863 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37699 1 838341 058101 GEOTECHNICS Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/07 10 JOMMI CRISTINA MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10741368 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37684 2 836594 083503 MECCANICA DEI FLUIDI Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/01 7 MALAVASI STEFANO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10494842 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37709 2 841012 062468 STRUCTURAL DESIGN Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/09 9 MARTINELLI PAOLO LECCO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10256663 Idonea - Grad.Posizione: 1
11057522 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37682 2 836755 057000 FLUIDS LABS Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/01 10 MESSA GIANANDREA VITTORIO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10677037 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37717 1 833250 057121 PROGETTAZIONE STRUTTURALE E ANTISISMICA Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08IC8 MPAMPATSIKOS VASSILIS MILANO LEONARDO annuale Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 37 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10161100 Idonea - Grad.Posizione: 3
10384945 Idonea - Grad.Posizione: 1
10443587 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37702 2 838287 092848 ADVANCED COMPUTATIONAL MECHANICS Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/08 6 NOVATI GIORGIO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10451794 Idonea - Grad.Posizione: 3
10641190 Idonea - Grad.Posizione: 1
10424467 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37673 1 832727 096357 TECNICHE DELLA RAPPRESENTAZIONE Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/06 4 OXOLI DANIELE MILANO LEONARDO annuale Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 18 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione

ROSSI LUCA

Candidato
MARELLI PAOLO
RIZZIERI GIACOMO
FARACI DAVID

Candidato

ERGIN TULUHAN

Candidato
LANTERI FEDERICO

Candidato
TERRANEO UMBERTO
BERGAMASCHI DARIO

Candidato
MAUGERI VALERIO

Candidato
REBAI DANIEL

Candidato
ANDREOLA DANIELE

Candidato
TODESCHINI ALICE

Candidato
CECERE GIUSEPPE

Candidato
CAMPO FRANCESCO PIETR

Candidato
DEL GALDO MARCO
TERRANEO UMBERTO
DAVOLIO MARCO

Candidato
FURLAN MATTEO

Candidato
DONZELLI SARA

Candidato
SOAVE FRANCESCO

Candidato
FIORONI MARCO

ZOGNO GIULIA
TERRANOVA MARTA

Candidato
BANANI YASSINE
ROSSI LUCA
di CRISTOFARO DANIELE

Candidato
PAVESI DAVIDE

Candidato
FARACI DAVID

Candidato
LORELLO VIRGINIA

Candidato
GARCIA GAMERO VANESA

Candidato
GARCIA GAMERO VANESA

Candidato
PURICELLI STEFANO

Candidato
NAVA GIUSEPPE VITTORIO
TERRANEO UMBERTO

Candidato
CORVINO GIOVANNI
MORGESE SONIA

PARIS GIANMARCO

Candidato
ASARIDIS PANAGIOTIS

Candidato
LODRINI SARA
CORVINO GIOVANNI

Candidato
AMICI LORENZO

Candidato
FERDINANDI VALERIO
GELPI LORENZO

Candidato



Rep.10361/2024 - Prot. n. 193374/VII/01 del 02.08.2024 Allegato_3_Verbale_Valutazione_Bando _01_2024/2025

10312744 Idonea - Grad.Posizione: 1
10503980 Idonea - Grad.Posizione: 3
10966706 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37698 1 839462 061938 GEOSPATIAL PROCESSING Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/06 5 OXOLI DANIELE MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 20 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10685868 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37715 1 833268 057139 STRUCTURAL AND SEISMIC DESIGN Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08IC8 PECORA CORRADO MILANO LEONARDO annuale Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata	 Non richiesta Esercitazioni 37 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10420939 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37701 1 841778 062584 STRUCTURAL ISSUES IN RAILWAYS Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/08 5 PEROTTI FEDERICO MILANO BOVISA primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 14 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10741368 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37675 1 833281 057130 PROGETTAZIONE STRUTTURALE  E VULNERABILITÀ SISMICA Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08IC4 PETRINI LORENZA MILANO LEONARDO annuale Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 18 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10022706 Idonea - Grad.Posizione: 1
10503980 Idonea - Grad.Posizione: 4
10443587 Idonea - Grad.Posizione: 2
10161100 Idonea - Grad.Posizione: 3

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37685 2 836595 083503 MECCANICA DEI FLUIDI Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/01 7 RADICE ALESSIO MILANO BOVISA primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10459264 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37695 2 839538 051278 PHOTOGRAMMETRY AND DRONE SURVEYING Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/06 10 REGUZZONI MIRKO MILANO LEONARDO primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10454429 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37677 1 832649 097307 STRUTTURE Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08IC4 ROSAFALCO LUCA MILANO LEONARDO annuale Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 18 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10961550 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37718 2 836557 094849 MECCANICA DEI FLUIDI Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/01 8 SIENA MARTINA MILANO BOVISA primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 4 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10531268 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37689 1 840367 061966 INTRODUZIONE ALL'INGEGNERIA CIVILE Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ICAR/02IC3 SMERZINI CHIARA MILANO LEONARDO primo Italiano Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero Non richiesta Esercitazioni 20 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10503980 Idonea - Grad.Posizione: 2
10079322 Idonea - Grad.Posizione: 3
10635006 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37691 1 840363 062033 ENVIRONMENTAL ENGINEERING FOR SUSTAINABLE AGRICULTURE A Ingegneria Industriale e dell'Informazione ICAR/03 5 TUROLLA ANDREA CREMONA primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 8 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10776255 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

37706 1 832591 099480 MECHANICS OF MATERIALS AND STRUCTURES Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ICAR/08 8 ZEGA VALENTINA PIACENZA primo Inglese Laurea V. O. o Laurea Magistrale o di II livello o specialistica o titolo equivalenti anche conseguiti all'estero - conoscenza della lingua inglese parlata Non richiesta Esercitazioni 23 50

Cod.Persona Esito Valutazione e Posizione
10564691 Idonea - Grad.Posizione: 1

GIOIA GIUSEPPE MARCO
HALLEUX ARTHUR

Candidato
AMIRIAN MOJARAD VALIALL

Candidato
CALEGARO DANIEL

Candidato
MOCCIA LUIGI

Candidato
RECALCATI CHIARA

Candidato
LORELLO VIRGINIA

ROSSI LUCA
TERRANEO UMBERTO

Candidato
RROKAJ SARA

Candidato
IOLI FRANCESCO

DELL'ARCIPRETE FABIO

Candidato
MAUGERI VALERIO

Candidato
BORRIERO MASSIMILIANO 
LORELLO VIRGINIA

TETTAMANTI MICHELA
LORELLO VIRGINIA
CORVINO GIOVANNI

Candidato
CEDENO JIMENEZ JESUS R

Candidato


	DECRETA
	Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di collaborazione nell’ambito di attività di supporto alla didattica (Rep. n. 2035/2024 Prot. n. 36736/VII/01 del 16/02/2024).
	GRADUATORIA.pdf
	Righe di bando


		2024-09-23T11:35:28+0200
	ATTILIO ALBERTO FRANGI
	 




